
BOJOVOU CESTOU 1. ČS. SAMOSTATNÉ  

TANKOVÉ BRIGÁDY 
Stejně tak jako v loňském roce, zajistila pro Vás Obec Mokré Lazce i letos, u příležitosti  
79. výročí konce 2. světové války, účast vojenských nadšenců sdružených pod názvem: 

BOJOVOU CESTOU 1. ČS. SAMOSTATNÉ TANKOVÉ BRIGÁDY 

Vojáci v dobových uniformách a s vojenskou technikou za námi přijedou v neděli 5.5.2024 
zhruba v 15.00 hod. Budete moci obdivovat nejen vojenskou techniku starou mnoho desítek 

let, ale v případě příznivého počasí se Vaše děti budou moci touto i projet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A než k nám vojenská technika po plánované trase dorazí (více viz. přiložený leták), 
 máme ve 13.00 hod. přislíbenou účast některých členů z 

KlUBU hISTORICKýCh VOzIDEl OpAVA V AČR 

Tito se přijedou pochlubit svými naleštěnými miláčky, které si budete moci prohlédnout  
a vyfotit. Celá akce proběhne jednak na parkovišti u nové hasičské zbrojnice, 

 ale také uvnitř samotného areálu v Mokrých Lazcích, kde pro Vás bude  
připraveno něco na zub, pivo, nealko a další pochutiny.  

Věříme, že počasí nás nezradí a vše proběhne dle předpokladů. Těšíme se na Vás  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Obec Mokré Lazce, Mgr. David Teichmann, starosta 


